



Pöytäkirja 26/2018

Aika: 13. joulukuuta 2018 klo 12.00

Paikka: Neuvotteluhuone Rahiala, Yo-talo A, Rehtorinpellonkatu 4 A

Läsnä jäsenet: Inari Harjuniemi, puheenjohtaja
Paavo Palanterä, varapuheenjohtaja
Olli-Pekka Paasivirta
Iina Ryhtä
Sini Saarinen
Emmi Simonen
Noel Snygg

Läsnä muut: Jeremi Nyyssönen
Ville Keränen
Rauli Elenius, pääsihteeri
Juha Laurila, järjestö- ja hallintoasiantuntija

356

Kokouksen avaus

Puheenjohtaja avasi kokouksen 12.02.

357

Päätösvaltaisuus

Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

358

Pöytäkirjantarkastaminen

Valittiin pöytäkirjantarkistajiksi Paasivirta ja Ryhtä.

359

Ilmoitusasiat

- 30.11. Palanterä Pointer ry:n 30v vuosijuhlilla
- 4.12. Harjuniemi yliopiston laajennetun johtoryhmän kokouksessa
- 4.12. Laurila kouluttamassa vuoden 2019 järjestöjen puheenjohtajia
- 5.12. Harjuniemi ja Paasivirta Turun ja Varsinais-Suomen Eurooppatoimiston 20 vuotisjuhlassa
- 7.12. Harjuniemi tapaamassa Suurten Etelä- ja Keski-Suomalaisten Monialayliopistojen ylioppilaskuntien puheenjohtajia
- 8.12. Harjuniemi ja Saarinen SYL:n johdonseminaarissa ja glögeillä
- 10.12. Ritola Takuusäätiön koulutuksessa
- 10.12. Simonen yliopiston kestävän kehityksen ohjausryhmän kokouksessa
- 11.12. Kajander yliopiston laatutyönohjausryhmässä



- 12.12. Kajander keskustelemassa yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan johtokunnan kanssa kutsumenettelyn käytöstä työhönotossa
- 12.12. Kajander yliopiston koulutusneuvoston kokouksessa
- 12.12. Ritola YTHS:n valtuuskunnan syyskokouksessa Helsingissä.
- 13.-14.12. Kajander koulutuksessa Tampereella
- 14.12. Nurmi ja Saarinen Kieli- ja viestintäopintojen keskuksessa
- 17.12. Kajander valmistelutapaamisessa yliopiston ohjeista neuro-psykiatristen oireiden kohtaamisesta opettajan työssä
- 17.12. Nurmi kv-maisteriohjelmien kehittämistyöryhmän kokouksessa
- 17.12. Harjuniemi ja uusi hallitus kiertävät kampuista tutustumassa yliopiston johtoon, koulutuksen toimialaan, opiskelijakeskus Discoon, hyvinvointipalveluihin ja Turun ammattikorkeakoulun opiskelijakunta TUO:hon
- 18.12. Harjuniemi ja Saarinen yliopiston laajennetun johtoryhmän kokouksessa
- 18.12. Palanterä HAJ ohjausryhmän kokouksessa
- 19.12. Harjuniemi lounaalla Åbo Akademi Studentkårenin hallituksen puheenjohtajan kanssa
- 21.12. Harjuniemi ja Saarinen tapaamassa Abo Akademi Studentkårenin uutta ja väistävää puheenjohtajaa

360

Esityslistan hyväksyminen

Lisättiin esityslistalle kiireellisenä kohta 361 ”Lahoniityn uuden sijaisen rekrytointi”. Hyväksyttiin esityslista muutoksineen.

Hallinnolliset asiat

Palanterä ja Saarinen poistuivat kohdan 361 käsittelyn ajaksi.

361

Lahoniityn uuden sijaisen rekrytointi

Järjestö- ja hallintoasiantuntijan sijainen Juha Laurila on irtisanoutunut tehtävästään. Järjestö- ja hallintoasiantuntijan sijaisen haku on avattava.

Keskustelu: Pääsihteeri esitteli asian. Haku aukeaa tällä päivämäärällä.

Päätös: Hallitus päätti avata haun järjestö- ja hallintoasiantuntijan sijaisuudesta.

362

Lausunto Turun Yleiskaava 2029 (1/2009) luonnoksesta ja keskustan liikenneverkon vaihtoehtotarkastelusta

Turun Kaupunkiympäristön toimiala on pyytänyt ylioppilaskunnalta lausuntoa Turun yleiskaavasta, sekä liikenneverkon vaihtoehtotarkastelusta.



Lausunto tulee antaa 31.12. mennessä. Turun yliopiston ylioppilaskunta on mukana kaupunkivaikuttamista tekevässä Ryhmä 40 000 verkostossa. Ryhmä 40 000 on mukana kaikki alueen ylioppilas- ja opiskelijakunnat. Lausunto päätettiin tehdä verkoston nimissä, ja tästä syystä lausunto tuodaan hallitukselle vain tiedoksi. TYY on ollut mukana lausunnon valmistelussa. Lausuntomateriaalit löytyvät osoitteesta <https://www.turku.fi/asuminen-ja-ymparisto/kaupunkisuunnittelu/kaavoitus/yleiskaava-2029>.

Hallituksen puheenjohtaja esittää:

Hallitus päättää merkitä tiedoksi Ryhmä 40 000 lausunnon Turun Yleiskaava 2029 (1/2009) luonnoksesta ja keskustan liikenneverkon vaihtoehtotarkastelusta

Keskustelu: Ei keskustelua.

Päätös: hallitus päätti merkitä tiedoksi Ryhmä 40 000 lausunnon Turun Yleiskaava 2029 (1/2009) luonnoksesta ja keskustan liikenneverkon vaihtoehtotarkastelusta.

Järjestöasiat

363

Järjestöilmoitukset ja järjestöasemahakemukset 2018

Hallitus päätti kokouksessa 25/2018 että järjestöilmoitukset sekä järjestöasemahakemukset on jätettävä 15.12.2018 mennessä TYYn verkkosivuilta löytyvälle lomakkeelle. Jätettyjen ilmoitusten määrän perusteella viimeistä mahdollista päivämäärää ilmoitusten ja hakemusten jättämiselle on syytä jatkaa 31.12.2018 saakka.

Keskustelu: Ei keskustelua.

Päätös: hallitus päätti merkitä tiedoksi järjestöilmoitusten ja järjestöasemahakemusten muuttuneen aikataulun. Ilmoitukset ja hakemukset tulee jättää 31.12.2018. mennessä.

Koulutuspoliittiset asiat

364

Ylioppilaskunnan lausunto yliopistolle esityksestä yliopistojen uudeksi rahoitusmalliksi

Liite 2 Ylioppilaskunnan lausunto yliopistolle esityksestä yliopistojen uudeksi rahoitusmalliksi

Liite 3 Ylioppilaskuntien kannanotto rahoitusmallin uudistamisesta, lokakuu 2018

Liite 4 Yliopiston saama lausuntopyyntö luonnoksesta valtioneuvoston asetukseksi yliopistoista annetun valtioneuvoston asetuksen muuttamisesta sekä



opetus- ja kulttuuriministeriön asetukseksi yliopistojen perusrahoituksen laskentakriteereistä, lausuntopyyntönumero: OKM/53/010/2018

Yliopisto on pyytänyt ylioppilaskuntaa lausumaan opetus- ja kulttuuriministeriön esityksestä uudeksi yliopistojen rahoitusmalliksi. Lausuntoja yliopistolle pyydettiin 13.12.2018 mennessä. Liitteenä on yliopiston ministeriöltä saama lausuntopyyntö.

Yliopistojen rahoitusmallin laskennallisilla indikaattoreilla jaetaan yliopistojen yliopistolain mukainen perusrahoitus. Turun yliopiston osalta kyseinen rahoitus oli 162 miljoonaa euroa vuonna 2017.

Koulutuspoliittinen asiantuntija esittää:

Hallitus päättää lausua yliopistolle esityksestä yliopistojen uudeksi rahoitusmalliksi liitteen mukaisesti ja toimittaa ylioppilaskuntien kannanoton samassa yhteydessä yliopistolle.

keskustelu: Saarinen esitteli asian. Yliopistolle lähetettäisiin myös ylioppilaskuntien yhteinen lausunto.

päätös: hallitus päätti lausua yliopistolle esityksestä yliopistojen uudeksi rahoitusmalliksi liitteen mukaisesti ja toimittaa ylioppilaskuntien kannanoton samassa yhteydessä.

365

Turun yliopiston tutkintolautakunnan opiskelijaedustajien valinta

Liite 5 Koonti hakemuksista tutkintolautakuntaan, yliopistokollegioon ja tiedekuntien johtokuntiin

Yliopistolain ja yliopiston johtosäännön mukaan yliopistossa on tutkintolautakunta. Lautakunnan tehtävänä on käsitellä opintosuoritusten (lukuun ottamatta lisensiaatin tutkielmia ja väitöskirjoja) arvostelua ja opintojen tai muulla tavoin osoitetun osaamisen hyväksi lukemista koskevat oikaisuopyynnöt opintojohtosäännöstä tarkemmin ilmenevällä tavalla. Yliopisto pyysi ylioppilaskuntaa valitsemaan opiskelijaedustajat tutkintolautakunnan seuraavalle kaudelle 1.1.2019 – 31.12.2020.

Tutkintolautakunnassa on kuusi jäsentä, joista neljä edustaa yliopiston opetus- ja tutkimushenkilökuntaa ja kaksi opiskelijoita. Lisäksi kullakin jäsenellä on henkilökohtainen varajäsen. Lautakunnan puheenjohtajana toimii finanssioikeuden professori Jaakko Ossa.

Hallitus päätti kokouksessaan 24/2018 avata haun yliopiston tutkintolautakuntaan. Hakuaikana saapui kahdeksan hakemusta. Haun päättymisen jälkeen valintatoimikunta käsitteli hakemuksia kokouksessaan



4.12. ja esittää, että hallitus valitsee seuraavat henkilöt Turun yliopiston tutkintolautakuntaan:

Roosa Toivonen, varajäseneksi Venla Nurminen
Roni Sirjonen, varajäseneksi Valtteri Pulkkinen

Perusteluissaan valintatoimikunta kiinnitti huomiota erityisesti hakijoiden osoittamaan motivaatioon toimia tutkintolautakunnassa. Varsinaisiksi jäseniksi esitettyjen osalta valintatoimikunta painotti myös kokemusta ja kokonaisuudessa pyrittiin huomioimaan tiedekuntajakauma ja sukupuolten tasainen jakautuminen.

Koulutuspoliittinen asiantuntija esittää:

Hallitus päättää valita tutkintolautakunnan opiskelijaedustajat valintatoimikunnan esityksestä kaudelle 1.1.2019–31.12.2020.

Keskustelu: Ei keskustelua.

Päätös: Hallitus päätti valita yliopiston tutkintolautakuntaan opiskelijaedustajiksi Venla Nurmisen ja tämän varajäseneksi Paula Pättikankaan sekä Valtteri Pulkkinen ja tälle varajäseneksi Roni Sirjosen. Päätöksessä painotettiin hakijoiden hakemuksissa osoittamaa motivaatiota, sukupuolipariteettia sekä ohjesäännön kirjausta kolmesta halledpaikasta.

366

Humanistisen tiedekunnan johtokunnan täydentäminen

- Liite 5 Koonti hakemuksista tutkintolautakuntaan, yliopistokollegioon ja tiedekuntien johtokuntiin
- Liite 6 Humanitas ry:n lausunto johtokuntaan hakeneista
- Liite 7 Hakukuulutus tiedekuntien johtokuntiin

Yksi humanistisen johtokunnan jäsen ilmoitti esteestä johtokunnassa toimimiselle alkaen 1.1.2019. Hänen varajäsenensä nousee hänen tilalleen varsinaiseksi jäseneksi. Koulutuspoliittinen asiantuntija avasi täydennyshaun varajäsenen paikasta tiedekunnan johtokuntaan ajalle 15.11. - 25.11.2018. Hakuaikana tuli kaksi hakemusta. Tiedekunnan opiskelijoita edustavalta Humanistas ry:ltä pyydettiin lausuntoa hakijoista. Lausunto on liitteenä.

Tiedekuntien johtokunnat ovat keskeinen opiskelijoiden edunvalvonnan paikka ja tiedekuntien korkein päättävä elin. Tiedekunnan johtokunnan tehtäviin kuuluu mm. kehittää tiedekunnan opetusta ja tutkimusta, tehdä ehdotukset toiminta- ja taloussuunnitelmaksi ja vuotuisiksi talousarvioksi, päättää tiedekunnalle myönnettyjen voimavarojen jakamisen suuntaviivoista, hyväksyä opetussuunnitelmat, tehdä esitys tiedekuntaan



vuosittain otettavien uusien opiskelijoiden määrästä sekä päättää valintaperusteista. Kolmasosa johtokunnan jäsenistä on opiskelijoita.

Koulutuspoliittinen asiantuntija esittää:

Hallitus päättää myöntää eron Crista Sinisalolle humanistisen tiedekunnan johtokunnasta ja valita Saara Vuoriselle varajäsenen 1.1.2019 alkavalle ja 31.12.2019 päättyvälle kaudelle.

Keskustelu: Ei keskustelua

Päätös: Hallitus päätti myöntää eron Crista Sinisalolle humanistisen tiedekunnan johtokunnasta ja valita Saara Vuorisen varajäseneksi Jenni Jäntin 1.1.2019 alkavalle ja 31.12.2019 päättyvälle kaudelle.

367

Oikeustieteellisen tiedekunnan johtokunnan täydentäminen

Liite 5 Koonti hakemuksista tutkintolautakuntaan, yliopistokollegioon ja tiedekuntien johtokuntiin

Liite 7 Hakukuulutus tiedekuntien johtokuntiin

Kaksi oikeustieteellisen tiedekunnan johtokunnan varsinaista jäsentä ilmoitti esteestä johtokunnassa toimimiselle alkaen 1.1.2018. Heidän varajäsenensä nousevat heidän tilalleen varsinaisiksi jäseniksi. Koulutuspoliittinen asiantuntija avasi täydennyshaun kahdesta varajäsenen paikasta tiedekunnan johtokuntaan ajalle 15.11. - 25.11.2018. Hakuaikana tuli kaksi hakemus. Tiedekunnan opiskelijoita edustavalta järjestöltä ei pyydetty lausuntoa, sillä hakijoita on yhtä monta kuin paikkoja.

Tiedekuntien johtokunnat ovat keskeinen opiskelijoiden edunvalvonnan paikka ja tiedekuntien korkein päättävä elin. Tiedekunnan johtokunnan tehtäviin kuuluu mm. kehittää tiedekunnan opetusta ja tutkimusta, tehdä ehdotukset toiminta- ja taloussuunnitelmaksi ja vuotuisiksi talousarvioksi, päättää tiedekunnalle myönnettyjen voimavarojen jakamisen suuntaviivoista, hyväksyä opetussuunnitelmat, tehdä esitys tiedekuntaan vuosittain otettavien uusien opiskelijoiden määrästä sekä päättää valintaperusteista. Kolmasosa johtokunnan jäsenistä on opiskelijoita

Koulutuspoliittinen asiantuntija esittää:

Hallitus päättää myöntää eron Ilari Sarjalle ja Hanni Tihilälle oikeustieteellisen tiedekunnan johtokunnasta ja valita Anton von Schrowelle ja Mikael Dahlströmille varajäsenet 1.1.2019 alkavalle ja 31.12.2019 päättyvälle kaudelle.



Keskustelu: Palanterä esitteli asian.

Päätös: Hallitus päätti myöntää eron Ilari Sarjalle ja Hanni Tihilälle oikeustieteellisen tiedekunnan johtokunnasta ja valita Anton von Schrowen varajäseneksi Siiri Kaarisalon sekä Mikael Dahlströmin varajäseneksi Roosa Toivosen.

368

Turun yliopiston kollegion täydentäminen

Liite 5 Koonti hakemuksista tutkintolautakuntaan, yliopistokollegioon ja tiedekuntien johtokuntiin
Liite 8 Hakukuulutus yliopistokollegioon

Yksi kollegion jäsen ilmoitti esteestä toimia kollegiossa. Koulutuspoliittinen asiantuntija avasi täydennyshaun yhdestä varsinaisen jäsenen paikasta Turun yliopiston kollegioon ajalle 15.11.-25.11.2018.

Turun yliopiston yliopistokollegioon kuuluu 30 jäsentä, joilla on henkilökohtaiset varajäsenet. Jäsenistä 10 edustaa opiskelijoita. Yliopistokollegion tehtäviin kuuluu mm. päättää yliopiston hallituksen jäsenmäärästä sekä hallituksen ja sen jäsenten toimikauden pituudesta samoin kuin hallituksen puheenjohtajan ja jäsenten palkkiosta, valita muut kuin yliopiston henkilöstöä ja opiskelijoita edustavat jäsenet yliopiston hallitukseen, vahvistaa yliopistoyhteisön ryhmien valinnat hallituksen jäseniksi, valita yliopiston tilintarkastajat, vahvistaa yliopiston tilinpäätös ja toimintakertomus sekä päättää vastuuvapauden myöntämisestä hallituksen jäsenille ja rehtorille.

Koulutuspoliittinen asiantuntija esittää:

Hallitus päättää myöntää eron Crista Sinisalolle Turun yliopiston kollegiosta ja valita Joni Järviselle varajäsen 1.1.2019 alkavalle ja 31.12.2019 päättyvälle kaudelle.

Keskustelu: Palanterä esitteli asian.

Päätös: Hallitus päätti myöntää eron Crista Sinisalolle Turun yliopiston kollegiosta ja valita Joni Järvisen varajäseneksi Paula Pättikankaan

Palanterä poistui kohdan 369 käsittelyn ajaksi esteellisyyssyistä.

369

Tiedekuntakohtaisten hallinnon opiskelijaedustajien koordinaattorien sekä etäkampuskoordinaattoreiden valinta vuodelle 2019



- Liite 9 Koonti esityksistä halloped- ja etäkampuskoordinaattoreiksi vuodelle 2019
Liite 10 Esityspyyntö halloped-koordinaattoreiksi vuodelle 2019
Liite 11 Esityspyyntö etäkampuskooridaattoreiksi vuodelle 2019

Koulutuspoliittinen asiantuntija lähetti yliopiston tiedekuntia ja Turun kauppakorkeakoulua edustaville järjestöille esityspyyntöä hallinnon opiskelijaedustajien koordinaattoreiksi vuodelle 2019 (liitteenä). Esityspyyntöä myös kuvaus koordinaattoreiden tehtävistä.

Lääketieteellisen tiedekunnan järjestöt pyysivät lisää aikaa esityksen toimittamiseen. Esitys tulee nähtäville hallituksen kokoukseen.

Koulutuspoliittinen sektori päätti lisäksi kokeilla tulevana vuonna erillisten etäkampuskoordinaattoreiden valintaan Poriin ja Raumalle. Tarkoituksena on entisestään parantaa yhteydenpitoa edunvalvonnallisissa asioissa. Etäkampuskoordinaattorit osallistuvat lähtökohtaisesti etänä hallinnon opiskelijaedustajien koordinaattorien kokouksiin.

Koulutuspoliittinen asiantuntija pyysi Porin Pointer ry:ltä ja Rauman Opekas ry:ltä esityksiä etäkampuskoordinaattoreiksi (liitteenä). Esityspyyntöä myös kuvaus koordinaattoreiden tehtävistä.

Koulutuspoliittinen asiantuntija esittää:

Hallitus päättää valita tiedekuntia edustavien järjestöjen ja etäkampuskoordinaattoreiden edustavien järjestöjen esityksistä tiedekuntakohtaiset hallinnon opiskelijaedustajien koordinaattorit sekä etäkampuskoordinaattorit vuodelle 2019.

Keskustelu Saarinen esitteli asian.

Päätös: hallitus päätti valita tiedekuntia edustavien järjestöjen ja etäkampuskoordinaattoreiden edustavien järjestöjen esityksistä tiedekuntakohtaiset hallinnon opiskelijaedustajien koordinaattorit sekä etäkampuskoordinaattorit vuodelle 2019 seuraavasti:

- Humanistinen tiedekunta: Joni Järvinen ja Paula Pättikangas
- Kasvatustieteellinen tiedekunta: Lauri Lehtonen ja Tira Kivilähde (vara)
- Luonnontieteellis-teknillinen tiedekunta: Paavo Palanterä ja Lauri Heinonen (vara)
- Lääketieteellinen tiedekunta: Kaisa Koskenniemi, varajäsen valitaan myöhemmin
- Oikeustieteellinen tiedekunta: Elina Soininen ja Roni Sirjonen (vara)
- Turun kauppakorkeakoulu: Samuli Tähtinen ja Sandra Saranpää (vara)
- Yhteiskuntatieteellinen tiedekunta: Elisa Arvola ja Tiia Ylä-Peräinen (vara)
- Pori: Ville-Veikko Päivömaa ja Milla Hautaoja (vara)



- Rauma: Marleena Päljärvi ja Roy Metsi (vara)

Siipiasiat

370

Kehitysyhteistyösiiven jäsenen vapauttaminen tehtävästään

Kehitysyhteistyösiiven jäsen Emmi Lundán pyytää vapautusta kehitysyhteistyösiivestä. Lundánin pyyntö on välitetty hallituksen jäsenille sähköpostitse 10.11.2018. Lundán valittiin siiven varsinaiseksi jäseneksi vuodelle 2019 hallituksen kokouksessa 25/2018. Siipien valinnan ja toiminnan ohjeistuksen (hyväksytty TYYn hallituksen kokouksessa 23/2018) mukaan

"IV Siiven toiminnasta vapautuminen ja vapauttaminen 1. Hallitus voi jäsenen pyynnöstä vapauttaa ryhmän jäsenyydestä henkilön."

Hallituksen jäsen Simonen esittää:

Hallitus päättää vapauttaa Emmi Lundán kehitysyhteistyösiiven jäsenyydestä.

Keskustelu: ei keskustelua

Päätös: hallitus päätti vapauttaa Emmi Lundánin kehitysyhteistyösiiven jäsenyydestä.

Pidettiin kokoustauko klo 12.35 -12.39.

371

Muut mahdolliset asiat

Ei muita mahdollisia asioita.

372

Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 12.40.



Pöytäkirjan vakuudeksi,

Inari Harjuniemi
puheenjohtaja

Rauli Elenius
pääsihteeri

Juha Laurila
järjestö- ja hallintoasiantuntija,
kokouksen sihteeri

Olli-Pekka Paasivirta
pöytäkirjantarkastaja

Iina Ryhtä
pöytäkirjantarkastaja

LIITTEET

- Liite 1 Lausunto Turun Yleiskaava 2029 (1/2009) luonnoksesta ja keskustan liikenneverkon vaihtoehtotarkastelusta
- Liite 2 Ylioppilaskunnan lausunto yliopistolle esityksestä yliopistojen uudeksi rahoitusmalliksi
- Liite 3 Ylioppilaskuntien kannanotto rahoitusmallin uudistamisesta, lokakuu 2018
- Liite 4 Yliopiston saama lausuntopyyntö luonnoksesta valtioneuvoston asetukseksi yliopistoista annetun valtioneuvoston asetuksen muuttamisesta sekä opetus- ja kulttuuriministeriön asetukseksi yliopistojen perusrahoituksen laskentakriteereistä, lausuntopyynnön diaarinumero: OKM/53/010/2018
- Liite 5 Koonti hakemuksista tutkintolautakuntaan, yliopistokollegioon ja tiedekuntien johtokuntiin
- Liite 6 Humanitas ry:n lausunto johtokuntaan hakeneista
- Liite 7 Hakukuulutus tiedekuntien johtokuntiin
- Liite 8 Hakukuulutus yliopistokollegioon
- Liite 9 Koonti esityksistä halloped- ja etäkampuskoordinaattoreiksi vuodelle 2019
- Liite 10 Esityspyyntö halloped-koordinaattoreiksi vuodelle 2019
- Liite 11 Esityspyyntö etäkampuskoordinaattoreiksi vuodelle 2019